РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
г.Бодайбо и района № 6-па от 24.02.2015г.

Рассмотрев предложенные Администрацией г.Бодайбо и района изменения в решение
Думы г. Бодайбо и района от 24.02.2015г. № 6-па «Об утверждении Положения о
предоставлении дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений, входящих
в состав муниципального образования г.Бодайбо и района, из бюджета муниципального
образования г.Бодайбо и района», руководствуясь п.29 Федерального закона № 307-ФЗ от
02.08.2019 «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в целях
совершенствования межбюджетных отношений», статьей 23 Устава муниципального
образования г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Внести изменения в решение Думы г. Бодайбо и района от 24.02.2015г. № 6-па«Об

утверждении Положения о предоставлении дотаций на выравнивание бюджетной
обеспеченности поселений, входящих в состав муниципального образования г.Бодайбо и
района, из бюджета муниципального образования г.Бодайбо и района», изложив
приложение к решению в новой редакции (прилагается).

Мэр г. Бодайбо и района

V

Е.Ю. Юмашев

г. Бодайбо
«/#%> г.
№ -па